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Nadszedł czas na zmiany. Sieć "Piotr i Paweł" z  przyjemnością prezentuje nową odsłonę e-sklepu. Przygotowano
szereg zmian w  wyglądzie, a także w funkcjonalności e-sklepu. Nowa odsłona e-sklepu to nie  tylko nowa szata
graficzna. Supermarket internetowy to przede wszystkim wygoda w  ramach kompletowania i realizowania zamówień.
Bazując na wieloletnim  doświadczeniu oraz wsłuchując się w opinie Klientów przygotowaliśmy kilka  istotnych
zmian.

  Co nowego w e-sklepie?
-  Zaawansowana wyszukiwarka produktów. Oddajemy do dyspozycji narzędzie do  przeszukiwania bazy towarów.
Zastosowane algorytmy pozwalają na wyszukiwanie na  wiele sposobów, jednocześnie prezentując trafne wyniki.
Mamy nadzieję, że ułatwi  to poruszanie się po sklepie i przyspieszy odnalezienie właściwych produktów w  ofercie.
- Nowy podział kategorii produktów. Aby poruszać się po  e-sklepie można korzystać z nowego podziału kategorii.
Odzwierciedla on znany z  tradycyjnych sklepów "Piotr i Paweł" podział produktów. Aktualnie nasz  asortyment
pogrupowany jest w 24 główne kategorie.
- Podgląd koszyka  zakupów, Uruchomiliśmy dostępny w każdej chwili, podręczny, szybki podgląd  produktów
dodanych do koszyka. Najechanie kursorem na górną cześć strony  natychmiast pokaże, co już jest w koszyku. Z tego
miejsca można szybko  skorygować ilości produktów, cały czas mając kontrolę nad wartością całego  zamówienia.
- Dodatkowe adresy dostaw. Klienci  mają od teraz możliwość dodania wielu adresów, aby zamawiać zakupy do
domu, do  firmy, znajomych lub rodziny. Rozbudowa sklepu pozwala również na zdefiniowanie  kilku różnych adresów
do faktur. W momencie finalizowania zamówienia wystarczy  wybrać właściwy adres ze wcześniej zdefiniowanej
listy.
- Zamówienia i  realizacja we wszystkich miastach. Od teraz istnieje także możliwość  składania i realizacji
zamówień we wszystkich obsługiwanych przez nas  lokalizacjach. Można bez żadnych ograniczeń rejestrować się w
sklepie i  realizować swoje zakupy z wysyłką do każdej z ponad 200 miejscowości w Polsce.  Aktualnie działamy w
siedmiu regionach: Warszawa, Poznań, Wrocław, Łódź,  Bydgoszcz, Trójmiasto oraz Płock. Wkrótce będziemy
informować o nowych obszarach  działania.
- Rezerwacja terminu dostawy. Udogodnieniem jest także  wprowadzona możliwość zarezerwowania terminu i
godziny dostawy. Każdy zalogowany  klient może zacząć zakupy od zakładki "Sprawdź dostępne terminy" i
zarezerwować  dla siebie konkretny przedział godzinowy dostawy. Rezerwacja trwa 60 minut - to  znaczy, że pozostaje
na e-zakupy całe 60 minut. - Wprowadziliśmy także szereg drobniejszych zmian,  które ułatwią poruszanie się po
sklepie. Liczymy, że w nowej wersji sklepu zakupy będą  jeszcze bardziej przyjemne i wygodne.
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Piotr i Paweł ( www.piotripawel.pl )
WIĘCEJ    INFORMACJI z Piotr i Paweł S.A. (PRESS    BOX)                                                                             
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